Обогреватель электрический
серии HE
ONDO-HE РЭ
Руководство
по эксплуатации
Перед началом работы с данным устройством вни-
мательно изучите руководство по эксплуатации во
избежание получения травм и повреждения системы! !

Температура воздуха при хранения -45...+70 °C
Относительная влажность воздуха,
не более
80 %, (без образования конденсата)
Степень защиты IP20
Срок службы 10 лет
Основные технические характеристики
Модель
Напряжение
питания, В
Частота, Гц
Ток
потребления, А
Электрическая
мощность, Вт
HE-15.230 ~ 230 50/60 0,08 15
HE-30.230 ~ 230 50/60 0,1-0,12 30
HE-45.230 ~ 230 50/60 0,1-0,12 45
HE-60.230 ~ 230 50/60 0,46-0,48 60
HE-75.230 ~ 230 50/60 0,2-0,25 75
HE-100.230 ~ 230 50/60 0,48-0,62 100
HE-150.230 ~ 230 50/60 0,48-0,62 150
5 КОмплеКтнОСть
Обогреватель (в сборе) 1 шт.
Паспорт 1 шт.
76